- 1 -

天 津 中 德 应 用 技 术 大 学

关于通过域名正确登陆学校相关系统的通知

各学院（系）、部、所、处、室、中心：

近日，市教委下发《关于我市部分高校网站被仿冒的通报》，

通报了天津市公安局在工作中发现互联网上存在仿冒我市部分

高校网站、教务系统、门户系统的网页。不法人员可利用仿冒

网页获取教师、学生真实信息，获取权限后能够对系统内数据

进行更改，对正常教学产生严重影响。为消除隐患，防止我校

教师及学生个人信息被盗，通知如下：

1.我校官方网站域名为 www.tsguas.edu.cn，数字校园等信

息系统均可通过该网站页面登录。

2.广大师生应利用域名正确登陆，不要利用搜索出来的域

名登陆。在使用各类信息系统时，谨慎填写个人信息，提高网

络安全防范意识。

3.用户发现违法和不良信息及时向信息化办公室举报，或

通过中央网信办（国家互联网信息办公室）违法和不良信息举

报中心（http://www.12377.cn/）进行举报。

4.请宣传、招生、就业、校企等部门做好网站宣传，信息

化办公室做好宣传监督工作。宣传内容：天津中德应用技术大

- 2 -

学官方网站域名为 www.tsguas.edu.cn，网站备案号：津 ICP备

140033343 号，津教备 0165 号。

2019 年 1月 14日